Tatariae Sinensis mappa geographica

<https://hdl.handle.net/1874/430040>

TATARIAE SINENSIS
 MAPPA GEOGRAPHICA
 ex Tabulis specialibus RR.PP.lectitarum
 nec non Relationibus R.P. Gerbillon
 per Dom. d'Anville Geographum Parisiensem
 primum A. 1732. nunc secundum LL. projectio-
 nis stereographicae in usum translationis Germa-
 nicae Historiae Sinae, Haldanae descripta
 per Joh. Mayer, Soc. Cosmogr. Sodal.
 Curis Thomannianorum Heredum.
 A. 1749.

In his vocibus Sinae et Siamen habet
 pronuntiarum pariter uti K. idem va-
 let de alio vocibus Tataricis, e.g. de
 voce Han, qui titulus est imperanti-
 um in his terris, valde et de voce Noman-
 tu, quem Sineses affectant Lamas prae-
 dicit, seu Sini, sacerdos, de Nomanu, quod ori-
 gine, habitantium, significat Tatarorum, unde
 profectum est vocabulum Sines vel Siam, quod
 designat urbem vel sedem fixam in pluribus
 terris Europae; de Siam, quod nomen Sini-
 ficat, de Siam, quod nomen Urbis est,
 et sic de aliis vocibus, ubi H ab initio non
 ponitur, uti in Siamen, quod album notat
 in Siamen, quod pyramidem, et sic de mul-
 tis aliis. Germani recte pronuntiant, si utantur
 suo ch. e.g. in voce Siam, vel Siamen.

Expl. S. catio.
 Nominum quorundam generalium in hac mappa occurrentium.
 In lingua Sinae: Ota... Aurus; Pir... Rubeus; Omo... Lacus; Sekim... Fons; Mour... Pluvius; Nor... Iacus; Poulac... Salaris; Alin... Mons; Bata... Rupes; Tabahan... Pylae super ciliam Angulicam.
 In lingua Tatarica: Hotun... Kotun, et per compendium K. Urbs, quorum magnus numerus datur; desertorum, et desertorum; Cajan, et per compendium C. Pagus; Paichan... Locus muratus; Hiamen, et per compendium H. Statio in suis frequentioribus; Phara, quae huc pertinent, et ad explanationem mapae faciunt, suo loco in Ephemeridibus invenies.